
PRIRECOS 

Grupo 
Sub-Grupo 

Origen 

"SESQUICENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL: 1864-1870" 

DESCRIPCION 

PODER LEGISLATIVO 

LEY N°7228 
EJERCICIO FISCAL 2024 

Detalle ff 

11 PODER LEGISLATIVO 

1 CONGRESO NACIONAL 

100 INGRESOS CORRIENTES 

150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

151 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL 

10 10 RECURSOS DEL TESORO 

200 INGRESOS DE CAPITAL 

220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

221 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL 

10 1 O RECURSOS DEL TESORO 

fecha : 12112123 
Hora OB:02:34 

INGRESOS 2024 

133.589.848.239 

128.575. 776.239 

128.575. 776.239 

12ts.575.n6.2J9 

128.575.776.239 

5.014.072.000 

5.014.072.000 

5.014.072.000 

5.014.072.000 
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